Steinheim an der Murr

Vorlaufiges Wahlergebnis Ortschaftsratswahl Kleinbottwar 2019

Stand: 28.05.19/ 14:00
Ergebnis nach Auswertung von 1 Wahlbezirken (von insgesamt 1)

Sitzverteilung

Wahlvorschlag Anzahl / Sitze
Christlich Demokratische Union
ChU Deutschlands 4 ' ' ' '
Freiewahler | Freie Wahler Steinheim an der Murr e.V. 3 ' ' '
SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 3 ' ' '
Wahlvorschlag Wahl 2019 in %
Stimmen

cDU Christlich Demokratische Union 3.033 38,19
Deutschlands

FreieWahler Freie Wéahler Steinheim an der Murr e.V. 2.561 32,24
SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2.349 29,57


https://wahlen.iteos.de/AGS118070/www.stadt-steinheim.de
https://wahlen.iteos.de/AGS118070/www.stadt-steinheim.de

Ergebnisse der einzelnen Bewerber

CDuU

FreieWahler

SPD

Roth, Andreas
Trautwein, Horst
Bodner, Michael
Baudisch, Yannick
Mayer, Jorg
Gummelt, Jorg
Stein, Thorsten
Fornbacher, Erika
Steinbuch, Claus

Naumburger, Karin

Deuble, Heinz
Weller, Klemens
Seiter, Karen
Stratil, Bianca
Miersch, Harald

Wenig, Michael

uhl, Michael
Auracher, Alexander
Herden, Susanne
Wennagel, Katrin
Sonntag, Friedmar
Adis, Brigitte
Bechtle, Wolfgang
Riedel, Gertraud

Schwenk, Thomas

808
634
371
254
188
187
181
169
165
76

940
461
433
298
224
205

576
447
284
273
235
197
156
101
80

Gewahlt
Gewahlt
Gewahlt
Gewahlt

Gewahlt
Gewahlt
Gewahlt

Gewahlt
Gewahlt
Gewahlt



Wahlstatistik

Wahlberechtigte: 1.317
wabtsonei: L.06e
Wabhler: 876
Wabhlbeteiligung (in %): 66,52
Ungultige Stimmzettel: 24
Glultige Stimmzettel: 852

Glltige Stimmen: 7.943



